
UCHWAŁA  NR  285 /2020 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia   26  listopada 2020roku 
 
w sprawie:  wyrażenia   zgody na  wycinkę  drzew rosnących  na  gruncie będącym 
         przedmiotem trwałego  zarządu Zespołu Szkól im. Józefa Nojego w Czarnkowie 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020, poz.920 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
 co następuje: 
  
 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę drzew rosnących na gruncie działki nr 2329/5 położonej 
 w Czarnkowie przy ul. Chodzieskiej 29, stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 
będącej przedmiotem trwałego zarządu Zespołu Szkół im. Józefa Nojego,  
z gatunku: 
 - 1 szt. topola osika o obwodzie pnia 152 cm, 
 - 1 szt. brzoza o obwodzie pnia 137 cm  
 
§ 2. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian za wykonanie usługi  
wycinki wraz z uporządkowaniem terenu.  
 
2. Kopie zawartej umowy na wycięcie drzew należy przekazać Zarządowi Powiatu.  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się administratorowi nieruchomości Dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Józefa Nojego w Czarnkowie. 
  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                   Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                       
                                                                                                                    Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
        
2. Włodzimierz Ignasiński   ............................                                            ..................................... 
 
 
3. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
 
4. Jan Pertek                  ............................. 
 
 
 
 
  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  285/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia  26  listopada 2020 roku 

 
 
 
  
                           Pismem nr SZ- 0113.1.2020 z dnia 4 listopada 2020 roku Dyrektor Zespołu Szkół im. 
Józefa Nojego w Czarnkowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
 z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew z gatunku topola osika oraz brzoza.  
Konieczność wycinki drzew Dyrektor uzasadnia bezpośrednim zagrożeniem jakie stanowią rozległe 
gałęzie podczas silnych wiatrów. Ponad to brzoza przylega blisko budynku co stwarza również realne 
zagrożenia dla uczniów i pracowników szkoły. 
 
Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewo jest warunkiem uzyskania zezwolenia na jego 
wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  
 


